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Svendborg, den 26. januar 2007 
Deltagere: 
Jytte Kristensen 
Klaus Krog  
Thomas Ryhave 
Per Larsen 
John Stenhøj (HB - kontakt) 
 
Udvalget mødtes på Bredehus lørdag 09.00, hvor Jytte bød velkommen. 
 
Dagsorden for mødet: 

1. Planlægning af dommerseminar 
2. Egentlig bestilling på Nørregårds Højskole 
3. Siden sidst 
4. Økonomisk status 
5. Årets dommerjubilarer 
6. Evt. 

 
Ad1 Planlægning af dommerseminar 
Jytte havde fået optaget video af halsgivning, fremadsendelse samt lineføring og fri ved fod, 
som vi gennemgik. Dette skal bruges til teori lørdag formiddag, hvor vi kan lave en fælles 
bedømmelse. Klaus fremstiller dommersedler til bedømmelsen. 
Over middag skal vi have praktik, som i år vil bestå af eftersøgning og fri ved fod. John og Per 
leder øvelserne. Klaus fremstiller dommersedler. Bjerringbro har velvilligt stillet arealer og 
hundeførere til rådighed. 
Efter aftensmaden har vi gruppearbejde med dommersedler fra DM, hvor der er fundet en del, 
hvor kommentar og karakter ikke passer sammen. 
Søndag starter med at Thomas gennemgår praktikken fra lørdag eftermiddag. 
Klaus tager sig af gennemgang af DM dommersedler. 
Per gennemgår evaluering af 1. konkurrence år med det nye program, der er kun kommet 
tilbagemeldinger fra kreds 1 og 5. 
Jytte gennemgår protester fra 2006, hvilke - der har været og hvordan disse er afgjort. 
Hver kreds vil få en DVD med hjem til brug i deres efteruddannelse 
Vi regner med at kunne afslutte med lidt sen frokost søndag 
 
Ad2 Endelig bestilling på Nørregårds Højskole 
Jytte aftaler endelig antal værelser med højskolen 
Klaus medbringer PC, projektor med mere til undervisningen 
 
Ad3 Siden sidst 
Der var en kort gennemgang af mødet den 12. november, hvor Jytte og John ikke havde deltaget. 
DM 2007 Her blev det aftalt at Thomas og Klaus deltager i formøderne. 



Hundebid. Det udsendte nyhedsbrev blev diskuteret, der var en del uklarhed om forståelsen af 
sidste afsnit, der var noget kryptisk skrevet, vi afventer oplæg til orientering fra KU. 
 
Ad4 Økonomisk status 
Punktet udgik, da Thomas ikke havde fået de endelige tal fra landskassereren. 
Glædeligt var det dog at HB havde imødekommet vores ekstrabevilling, således at 
dommerseminar fremover vil kunne lægges i november, frem for i januar som vi hidtil har haft. 
 
Ad5 Årets dommerjubilarer 
Jytte udsender indbydelser til de dommere der har været med i henholdsvis 25 og 40 år. Vi vil 
som sædvanlig holde en lille sammenkomst og hylde dem om formiddagen før landsmødet 
 
Ad6 Evt. 
Der er 17 aspiranter der skal til prøve i år. Hvordan disse deles op og hvor prøverne skal 
foregå planlægges på et senere møde. 
 
Referent 
 
Klaus Krog 


